



# AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 169 (8762) ŞƏNƏB, 14 avqust 2021-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



## “Dəmir yumruq” hər an hazır vəziyyətdədir

Vətən müharibəsi işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi ilə başa çatdı. Tarixini bu mühtəşəm Qələbə ilə şərəfləndirən Azərbaycan xalqı bütün dünyaya öz gücünü, haqqı uğrunda mübarizə aparmaq özünü nümayiş etdirdi. Bu zəfərlə ordumuz Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Ermənistanın 30 illik işğalına son qoydu, məğlubiyyət damğasını üzərindən götürdü. Torpaqlarımızı azad etməklə həm də bütün dünyada yenidən tanındıq, özü də bu dəfə qalib dövlət, qalib xalq kimi...

Azərbaycan qalibdir

Xalqımızın intizarında olduğu bu tarixi reallığın müəllifi Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir. İlham Əliyevin həyata keçirdiyi kompleks tədbirlər, inkişaf strategiyası, nəticədə respublikamızın yüksəlişi, ordumuzun qüdrətlənməsi bizi sürətlə bu qələbəyə yaxınlaşdırdı. Bu siyasət hər bir uğuru ilə torpaqlarımızın azad edilməsi üçün tarixi şəraitin formalaşmasını təmin etdi, ərazi bütövlüyümüzün bərpə olunmasının konturlarını çizdi. İlham Əliyev Ali Baş Komandan kimi ordumuzu qarşısında dayanan bütün vəzifələri yerinə yetirməyə qadir mükəmməl hərbi güc çevirdi, öten illər ərzində siyasi-diplomatik ustalıqla davamlı şəkildə Ermənistanın dünyada ifşasına nail oldu.

Vətən müharibəsinin 44 günü ərzində isə Azərbaycan xalqı bir daha öz rəhbərinin vətənpərvərliyinin, qətiyyətinin, yenilməzliyinin şahidi oldu. Məhz bu amillər xalqımızı bir amal uğrunda tarixdə görünməmiş dərəcədə həmrəy etdi. Məhz İlham Əliyevin torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda əzm-karlığı, ilk gündən nümayiş etdirdiyi hərbi-siyasi qətiyyəti hər bir azərbaycanlı öz rəhbərinin ətrafında daha sıx birləşdirdi.

Bu Qələbə tariximizin şanlı səhifəsidir. Bu Zəfər Azərbaycan oğullarının qanla yazdıqları qəhrəmanlıq salnaməsidir. Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması Heydər Əliyevlə başlanan, İlham Əliyevlə davam edən inkişaf strategiyasının, yüksəliş siyasətinin parlaq məntiqi nəticəsidir. Bu Qələbə Azərbaycanı dünyaya tanıtdı, vətənimizi başıca

etdi. Bütün dünya xalqımızın iradəsinə, mətinliyinə şahidlik etdi, ölkəmizi daha yaxından tanıdı. Ən əsası bu Qələbə hər bir azərbaycanlının milli şüuruna hopdu və biz bu gün haqlı olaraq qalib gəlmiş xalqın nümayəndəsi olmağımızla qürur duyuruq.

Ermənistanın revanşist dairələr xəstə təfəkkürlərinə görə reallığı dərk etmək düşüncəsindən uzaqdırlar. Xaricdəki müayyən siyasi mərkəzlər, dövlətlər və təşkilatlar isə Azərbaycanın qələbəsini həzm edə bilmirlər. Amma onların müharibənin nəticələri ilə bağlı düşüncələri, fikirləri Azərbaycan üçün tamamilə əhəmiyyətsizdir. Əsas olan odur ki, Azərbaycan bu savaşın qalibidir.

Düşmənin istənilən təxribatının qarşısı qətiyyətlə alınacaq

İkinci Qarabağ müharibəsi Ermənistanın hərbi-siyasi təxribatlarının nəticəsi olaraq baş verdi. Baş nazir Nikol Paşinyanın “Qarabağ Ermənistanıdır” bəyanatı, öten ilin iyul ayında dövlət sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində hərbi təxribatın törədilməsi bu ölkə ilə sivil danışıqları tamamilə mənasız hala gətirdi. Bunların davamı kimi avqustda Goranboy istiqamətində düşmənin diversiya-kəşfiyyat təxribatı, Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində qeyri-qanuni məskunlaşdırma siyasətinin aparılması, köndüllü hərbi birliklərin yaradılması təsdiqlədi ki, Ermənistan problemin həllində bütün konstruktiv yanaşmalardan uzaqdır.

Ardı 2-ci səh.

## Dünya Bankı: Azərbaycanın ali audit qurumu öndədir



Dünya Bankı “Ali Audit Qurumlarının Müstəqilliyi İndeksi” üzrə ölkələrin reytingini açıqlamışdır. Hesabata əsasən, Azərbaycan Dünya Bankı tərəfindən ali audit qurumunun, yəni Hesablama Palatasının müstəqilliyi parametrlərinə görə dünya miqyasında ən yaxşı performans göstərən ölkələrdən biri seçilmişdir.

Bax: səh.4

## Türkiyə Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğan

Hörmətli cənab Prezident!  
Əziz Qardaşım!  
Kastamonu, Sinop və Bartında baş vermiş sel fəlakəti nəticəsində insan tələfatı və dağıntılar barədə xəbər mənə olduqca kədərli idi. Bu faciə ilə əlaqədar Siza, həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına, qardaş Türkiyə xalqına öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından dərin hüznü başsağlığı verir, yaralananlara və xəsarət alanlara şəfa diləyirəm. Allah rəhmət eləsin!

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 avqust 2021-ci il

## Xalqımızın böyük dostu

İllər öncə “Mən Azərbaycanı özümə ikinci Vətən bilərəm” deyə, dünyanın iyirmi iki görkəmli mütəfəkkiri sırasında adı olan şair, yazıçı, ədəbiyyatşünas, etnoqraf, ictimai-siyasi xadim Oljas Süleymenov yenidən ölkəmizin qonağıdır.

Avqustun 12-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev görkəmli qazax şairi Oljas Süleymenovu qəbul etdi. Dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, onu Azərbaycanda xalqımızın böyük dostu kimi tanıyıq, həm qardaş Qazaxıstan mədəniyyətinin görkəmli nümayəndəsi, həm də bütün məsələlər üzrə öz prinsipial mövqeyini hər zaman söyləmiş ictimai xadim kimi sevirik.

Oljas Süleymenovun Azərbaycanı həmişə dəstəklədiyini vurğulayan İlham Əliyev görkəmli şairin ən çətin zamanlarda da öz köklərinə, xalqına sadıq olduğunu və Qazaxıstanın uğurlu inkişafı üçün elindən gələni əsirgəmədiyini dedi.

Dövlətimizin başçısı Ulu Öndər Heydər Əliyevlə Oljas Süleymenovun dostluq münasibətlərini və görüşlərini xatırladı, bu görüşlərin bir neçəsində özünün də iştirak etdiyini yada saldı. Ümummilli Liderin Oljas Süleymenova həm istedadına, həm də ictimai fəaliyyətinə görə hörmət bəslədiyini qeyd etdi.

Türk dünyası ölkələrinin birliyi, türkdilli dövlətlər arasında həmrəyliyin möhkəmləndirilməsi üçün böyük şairin səylərini vurğulayan Prezident İlham Əliyev bunun xüsusən hazırda dünyada vəziyyətin dəyişdiyi dövrdə mühüm əhəmiyyət daşıdığını vurğuladı.

Dövlətimizin başçısı Oljas Süleymenovun Azərbaycanın bir neçə ali mükafatı ilə təltif olunduğunu xatırladı, Azərbaycanla Qazaxıstan arasında mədəni əlaqələrin inkişafına verdiyi töhfələrə görə bu ilin may ayında “Şərəf” ordeni ilə təltif olunduğunu bildirdi və ordeni görkəmli qazax şairinə təqdim etdi.

Ardı 3-cü səh.

## Aqrar sığorta ölkənin 60 rayonunu əhatə edir



Azərbaycanda 2020-ci ilin sonundan tətbiqinə başlanılmış dövlət dəstəklisi aqrar sığorta artıq ölkənin əksər ərazilərinə əhatə edib. Aqrar Sığorta Fondundan verilən məlumata görə, indiyədək Azərbaycanın 60 rayonunda əkin sahələri və südlük inək-camışlar sığortalanıb.

Bax: səh. 4



## XVI Tokio Yay Paralimpiya Oyunları

### Tokio da paralimpiyaçılarımızın qələbə meydanı olacaq

Yay Olimpiya Oyunları kimi paralimpiyada da dünyanın maraqla izlədiyi ən mötəbər turnirlərdən sayılır. Bu mötəbər yarışların da hər keçən günü maraqlı anlarla yadda qalır. O üzündən planetin ən güclü paralimpiyaçıların avqustun 24-dən sentyabrın 5-dək yarışacağı turnirdə də gərgin idman mübarizəsinin şahidi olacağımız şübhəsizdir.

Həm də şübhə etmirik ki, bundan əvvəl iştirak etdikləri 6 paralimpiyadada qazandıqları medallarla xalqımızı sevindiren paralimpiyaçı yığmamız növbəti dəfə əldə edəcəkləri mükafatlarla dünyanın diqqətini cəlbəcəklər.

Ardı 6-cı səh.



## Koronavirusdan qorunmaq vətəndaşlıq borcumuzdur

Hande Harmancı: “Azərbaycanda son günlər COVID-19-a yoluxma halları gündəlik 10 dəfə artıb, tədbir görülməyə, sentyabrda başlayaraq yoluxma yenidən çoxala bilər”

Əslində, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Azərbaycanı nümayəndəsi Hande Harmancı bu fikirləri həyəcan təbii qədər ciddi hesab edilməlidir. Onun sözlərinə görə, epidemioloji vəziyyətlə bağlı məhdudiyətlərin yumşaldılması zamanı COVID-19 virusuna yoluxma hallarının artacağı təxmin edilirdi.

Nəticə göz qarşısındadır: son bir ayda Azərbaycanı koronavirusa yoluxma sayında sürətli artım müşahidə olunmaqdadır: “Belə ki, bu müddətdə COVID-19-a gündəlik yeni yoluxma halları 10 dəfə artıb.

Ardı 2-ci səh.













